

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

b) Oprava chodníku ul. Komenského – vstup do jídelny

název	množství	MJ	cena/jed	cena celkem
Odstranění litého asfaltového koberce v tl. 3 cm	330	m2	30,00	9 900,00
Odstranění podkladního betonu v tl. 15 cm	310	m2	130,00	40 300,00
Odstranění podkladových vrstev tl. 15cm	355	m2	30,00	10 650,00
Odstranění stávající dlažby, očištění, palety, odvoz + likvidace polámaných cca 50%	45	m2	20,00	900,00
Odstranění silničních obrub	11	bm	60,00	660,00
odstranění bet. dlažby 50*50cm	5,5	m2	50,00	275,00
odstranění bet. nálitku (1m-2m*0,15m)	0,3	m3	3 000,00	900,00
odstranění betonové rampy (13m*1,13m*0,2m)	2,94	m2	3 000,00	8 820,00
D+M obdélníkové dlažby 200x100mm tl. 8cm se zapískováním včetně ložné vrstvy	365	m2	290,00	105 850,00
D+M podkladních hutněných vrstev tl. 20cm drcené kamenivo fr. 0-32	365	m2	65,00	23 725,00
Dodávka a montáž nopové fólie š. 500mm s přiložením k budově	31	bm	45,00	1 395,00
Výšková kanalizační šachty vč. dodávky litin. poklopu plný DN 600 min. zatížení 20t	2	ks	2 800,00	5 600,00
Výšková kanalizační šachty vč. dodávky litin. poklopu plný DN 300 min. zatížení 20t	1	ks	2 400,00	2 400,00
Výšková úprava uliční vpusti vč. dodávky litinové mříže s rámem	1	ks	500,00	500,00
demontáž a zpětná montáž odpadkového koše na bet. patku	1	ks	500,00	500,00
Přesuny hmot	1	soubor	8 000,00	8 000,00
Kompletní likvidace odpadů (naložení, přeprava, uložení, polp. za skládku atd.)	1	soubor	19 000,00	19 000,00
vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK	1	soubor	2 500,00	2 500,00
geodetické zaměření skutečného provedení	1	soubor	2 500,00	2 500,00
cena celkem bez DPH				244 375,00
DPH 21%				51 318,75
cena celkem včetně DPH				295 693,75